
  
 
 
 

   PLÁN AKCÍ NA ROK 2017  
 

č. datum název akce          dní druh doprava ved. akce telefon 

1 28.1. Nangaduba Nedvězí 1 P A Zach 737255423 

2 11.2. Jizerské hory - Harrachov 1 L,P V Vejsadová 607619433 

3 25.2. Turistika s Ropidem 1 P V Růžička 606418490 

4 4.3.-12.3. Týden v Jizerských horách 9 L,P V Zíta 721339978 

5 18.3. Prohrané bitvy 1 C - Vejtruba 315663405 

6 1.4. Do Okoře bez oře 1 P V Pešková 723337101 

7 8.4. Jarní probuzení 1 P V Kliner 777636582 

8 14.4.-17.4. Velikonoční přechod Krkonoš 4 L,P V Vejsadová 607619433 

9 22.4. Jarní stezka Polabím 1 P,C - Senohrábek 608278887 

10 29.4.-3.5. Chlum u Třeboně 5 P,C A Novák K. 602941155 

11 6-8.5. Jarní výprava 3 P A Růžička 606418490 

12 20.5. Vyhrané bitvy 1 C A Vejtruba 315663405 

13 26.5.-28.5. Vysočina - Žďársko 3 P A Václavíček 606906330 

14 2.-4..6. Líšenské pochody Českým rájem 3 P     V Pešková 723337101 

15 3.6. Jizerské hory - Cimrman 1 P A Václavíček 606906330 

16 5.6. Cesta pohádkovým lesem 1 P      - Vejtruba 315663405 

17 10.6. Za českým pivem 1 P     V Klinerová 737712552 

18 17.6. 40 let KČT Neratovice - oslava 1 - - Vejtruba 315663405 

19 15.7. Turistika s Ropidem 1 P V Růžička 606418490 

20 22.7.-30.7. Do příhraničních kopců 9 P V(A) Růžička 606418490 

21 11.8.-20.8. Rakousko 2017 - Totesgebirge 10 VHT A Zíta 721339978 

22 22.-27.8. Vidlák 5 C,P     V     Vojtíšek     605923718 

23 9.9.-17.9. Cyklistický týden 8 C V Vejtruba 315663405 

24 16.9. Kolem Prahy 1 P V Václavíček 606906330 

25 23.9. Za houbami 1 P V Soukupová 607754170 

26 28.9.-1.10. Krušné hory - Boží Dar 4 P A Václavíček 606906330 

27 7.10. Podzimní stezka Polabím 1 P,C - Vostřel 723678949 

28 14.10. Kouzlo podzimu 1 P V Kliner 777636582 

29 21.10. Toulky Polabím 1 P V Senohrábek 608278887 

30 24.11. Promítání  1 - - Zíta 721339978 

31 8.12. Výroční členská schůze - - - výbor   

32 25.12. Vánoční plavání - V,P - Romaniak 725772663 

33 26.12. Vánoční pochod 1 P V Rybáková 728263813 

34 29.12.-7.1. Silvestr v Janově 9 L,P V Pešková 723337101 

  
 Druh  :         P…pěší     C…cyklo       V…vodácká    L…lyžařská    VHT…vysokohorská 
 Doprava :    V…veřejná doprava    A…autobus vlastní     auta…doprava vlastními auty   

 
 



 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ NERATOVICE 

reg.č. 102071 náleží do Středočeské oblasti KČT 
 
Sídlo KČT Neratovice:  28.října 1144, 277 11 Neratovice, mob.:606 418 490, tel.:272 047 
365 email: info@kct-nera.cz ,   č.účtu   266891146/0300, IČ 65602790 
V roce 2016 v něm působilo 89 členů. 
 
Členské příspěvky na rok 2017: 

 Kategorie kat  členský příspěvek na 
rok 2017 

 mládež do 26. let J  170,- 
 dospělí od 27.let D  280,- 
 senioři: ženy od 60 let, muži od 62 let S  200,- 
 senioři od 70 let S70   140,- (s Eurobeds ) 
 senioři od 70 let                                                                            
 rodinná známka  

ČČ 
R                       

0 (bez Eurobeds) 
 430,-  

 rodinný příslušník *) RČ á 70,- 
 časopis Turista T  320,- 
 
*) K rodinné známce je třeba zaplatit (kromě osoby plátce) za každého člena 70,- Kč. 
Při společném členství KČT a Alpenverein poskytuje Alpenverein slevu na příspěvky KČT ve 
výši 80.-Kč (kromě základního členství TOM) 
Členské příspěvky na rok 2017 je třeba zaplatit do 31.1.2017!!! Při pozdější platbě bude 
účtována přirážka 20 Kč na osobu. 
Platby příspěvků 
Příspěvky na rok 2017 je možno zaplatit hotově na výroční členské schůzi dne 9.12.2016 
NEBO převodem na BÚ KČT Neratovice č. 266891146/0300, jako variabilní symbol uvádějte 
datum narození ve tvaru RČ (rrmmdd) nebo jméno plátce. 
Po 31.1.2017 je možno zaplatit příspěvky (stávající členové s přirážkou 20,-Kč, noví členové 
bez přirážky) na každé výborové schůzi (pondělí 1x měsíčně, termíny v Perličkách) nebo opět 
převodem na BÚ.  
Časopis TURISTA 
Vychází 10x ročně a obsahuje spoustu zajímavého čtení, typů na výlety a novinky z ústředí 
KČT. Předplatné na rok 2017 je 320,-Kč. 
Členství v KČT 
Členstvím v KČT můžete využívat slevy ve věrnostním programu Sphere card 
(www.sphere.cz)  a v systému Eurobeds, se kterým můžete uplatnit slevy na ubytování ve 
vybraných objektech, slevy na nákup  map KČT, na nákup turistické výstroje a výzbroje, 
příspěvek na některé jízdní doklady ČD (Km banka, junior pas, senior pas), výhodné pojištění 
na zahraničních akcích apod. 
Spolupráce s místní TJ 
KČT Neratovice spolupracuje s místní TJ, což přináší výhody při využívání klubovny ve 
Sportovní hale , dále pak možnost využívat tělocvičny jednou týdně v gymnáziu FP. 
Listy Perličky a prezentace na internetu 
KČT Neratovice vydává jednou měsíčně informační listy Perličky, ve kterých najdete vše 
důležité o dění v našem odboru. Perličky i jiné zprávy najdete i na internetu na webových 
stránkách KČT Neratovice na www.kct-nera.cz   
Na webových stránkách je také uveden seznam  mailových adres a telefonních čísel členů a 
spřízněných duší KČT Neratovice. 
O akcích našeho odboru se dozvíte i na nástěnce na Starých krámech v ul. Bratří Čapků. 
Dotace pro členy KČT Neratovice 
KČT Neratovice také poskytuje dotaci svým členům na akcích uvedených v kalendáři KČT 
Neratovice na rok 2017  částkou 20 Kč/den při účasti minimálně 6.členů KČT Neratovice. 
Výborové schůze 
Výborové schůze se konají 1x měsíčně v klubovně ve Sportovní hale. Zúčastnit se jich mohou 
všichni členové KČT Neratovice. O termínech schůzí se dozvíte v Perličkách. 


